DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DO PROFESSOR DE
SOCIOLOGIA DO ENSINO MÉDIO MARABAENSE NO CONTEXTO DA SOCIEDADE
DIGITAL. de autoria de EDNA CRISTINA JAQUES BRELAZ CASTRO, foi publicado nos E-
BOOK VII ENESEB referente ao ISBN 978-65-86901-67-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79556

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79556